
Zápis z kontrolního dne č. 2 ze dne 22. 10. 2021 – 12.30 hodin. 

  
Stavba: „Patokryje – splašková kanalizace“.  

 
Přítomni dle prezenční listiny  

 

Program :  
 

A. Část související s řešením technických detailů a postupem prací: 

 
1. Dnešního dne proběhla fotodokumentace a kontrola stavby.   

2. Byly provedeny startovací jámy na protlakovou technologii na stokách 1, 3 a 5 celkem 5 

startovacích jam. Na stoce 1 a na stoce 5 byly realizovány části tlakového potrubí protlakovou 
technologií. Další práce byly přerušeny – viz zdůvodnění níže. 

 

B. Ostatní: 

 

1. TDS nahlásí zahájení stavebních prací stavebnímu úřadu v Mostě RNDr. Evě Felklové - 

splněno. 

2. Zhotovitel stavby informoval TDS a objednatele stavby, že protlakovou technologií nelze 

stavbu zrealizovat. Geologie na stokách neodpovídá předpokladu dle projektové dokumentaci 

v technické zprávě ( str. 4 TZ předpoklad zatřídění hornin dle těžitelnosti tř. 5 podíl odhad – 

5% ) .  Ve skutečnosti se jedná dle zhotovitele o větší podíl horniny třídy 5 a 6.  

3. Konstatování zhotovitele : Zhotovitel není schopen s použitou technologií a zařízením stavbu 

zrealizovat.  Velké kameny v trase jsou zaklíněny a nelze trasu protlačit. Z tohoto důvodu byly 

práce přerušeny. Zhotovitel pošle objednateli dopis se zdůvodněním přerušení prací. 

4. Zhotovitel nechá zpracovat od Báňských projektů geologický posudek pro dané lokality. 

K tomu připraví další sondy na jednotlivých stokách.  

5. Kontrolní den č. 3 bude dle dohody.  

 

 
 

Přílohy : prezence KD 2. 

 
Zapsal dne 22. 10. 2021  Ing. Petr Reitinger  - TDS stavby. 

 

 


